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Ayrıcalıkları     

hissedin...
NG Phaselis Bay’de, her yeni günün ışığı ile buluştuğunuzda,   

o anın farkına varacaksınız!

NG Phaselis Bay; size sadece bir tatil deneyimi değil, 

hayatınıza dair tüm ince dokunuşların özenle hazırlanıp 

sunulduğu, hayatınıza değer kattığınız alışkanlıklarınıza devam 

edebileceğiniz bir �“Lifestyle Resort” konsepti sunmaktadır.

Size kalan sadece gözlerinizi kapatmak ve hissetmek!

Doğanın sunduğu cömert hazineleri ve sizler için kusursuz 

bir şekilde tasarlanmış yüksek standartlı  yaşam alanları 

içerisinde eşsiz deneyimler yaşayacaksınız.

NG Phaselis Bay’de tüm bu güzelliklerin yanında, yaşam 

standartlarınızı oluşturan günlük alışkanlıklarınızdan ödün 

vermeden hayat kalitenizi arttıracak ayrıcalıklarla çok daha 

özel hissederken çocuklarınız da büyülü bir dünyanın keşfine 

çıkacak.
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VIP Transfer
Hizmeti

NG Phaselis Bay, misafirlerine yalnızca konaklama süresince değil, seyahatlerinin her anında ayrıcalıklı bir deneyim 
sunuyor. Premium*, Elite** ve Comfort Lounge*** hizmetlerimizle hem yurt içi hem de uluslararası seyahatlerinizde 
konforu ve lüksü bir araya getiriyoruz. 

Bekleme sürelerinizi özel lounge alanlarında keyifli hale getirirken, Premium Lounge’da ücretsiz à la carte menü ve 
limitsiz premium alkollü içecek servisiyle seyahatinizi benzersiz bir deneyime dönüştürüyoruz. NG Phaselis Bay’in 
ayrıcalıklı hizmetlerini keşfetmek için detayları inceleyin!

NG Phaselis Bay, misafirlerine 
havalimanı otel havalimanı 
arasındaki transferlerini özel 
şoförlü ve konforlu araçlarla 
yapabilmeleri için lüks ve ay-
rıcalıklar içeren VIP transfer 
hizmeti sağlıyor. Konforlu, hızlı 
ve kolay bir yolculuk için VIP 
transfer hizmeti ile zamandan 
tasarruf edebilirsiniz. 

Meet & Assist (Fast Track, CIP Lounge)
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NGuide tatilinizi özel kılsın....

NG Phaselis Bay, misafirlerine özel olarak sunduğu helikopter hizmetiyle, unutulmaz anılar ve ayrıcalıklı bir seyahat 
deneyimi yaşatıyor.Akdeniz’in büyüleyici manzarası eşliğinde düzenlenen özel turlar ve transferlerle konforunuzu 
gökyüzüne taşıyoruz. Eşsiz güzellikteki koyları ve doğal zenginlikleri havadan keşfetme fırsatı sunan bu deneyim, 
sizi baş döndürücü bir yolculuğa davet ediyor. Helikopterle hızlı ve rahat transfer imkanının yanı sıra, size özel 
hazırlanan tur seçenekleriyle tatilinizi bambaşka bir perspektiften yaşayın.

Profesyonel misafir hizmetleri ile otele adım attığınız ilk andan itibaren kendinizi özel hissedeceksiniz. NGuide 
karşılama, check-in işlemlerinden günlük konforunuzu sağlamaya kadar sorunsuz bir konaklama geçirmeniz için 
unutulmaz konukseverlik deneyimleri yaşatıyor. 

Helikopter Transfer & Tur Hizmeti ile 
Ayrıcalıklı Yolculuk
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Doğadan ilham alan tasarım, rahatlatıcı ve sıradışı atmosfer... Doğanın cazibesini ve huzur veren havasını 
yakalayan bu yemyeşil ortam sıcak bir karşılama ile ilk görüşte kendine hayran bırakıyor. Yeşillikler arasındaki 
ideal köşenizi bulun ve bir kahve veya tatlı ikramı ile giriş ve çıkış işlemlerinizi yaparken huzur veren atmosferin 
tadını çıkarın. 

Özenle hazırlanmış şık bir dinlenme alanın keyfini 
çıkarın veya muhteşem Akdeniz manzarasına 
bakan açık hava terasında rahatlayın. Verde 
Lobi gün boyunca ideal bir buluşma noktası. 

Sık Tasarım Büyüleyici Görünüm

Verde Lounge
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Lezzetler
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Her ayrıntısında zarif bir dokunus ,
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Dünya mutfakları, NG Phaselis 
Bay’de yeniden hayat buluyor. 
Dünya’nın en özel tarifleri, usta 
şeflerin benzersiz dokunuşlarıyla 
Cuisine Ana Restoran’da sizler 
için doyumsuz bir damak şölenine 
dönüşüyor.
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Muhteşem terasında gerçek bir açık 
hava atmosferi yaşatan Nautilius ferah 
iç ve dış mekanlarında misafirlerini 
dünya mutfağının en seçkin lezzetleriyle 
buluşturuyor. Günün 24 saati açık olan 
Nautilius’ta gün boyunca sürecek bir 
lezzet yolculuğuna davetlisiniz.
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Keyifli bir Akdeniz deneyimi yaşamak mı istiyorsunuz? Capella Restoran’dan başka 
yere bakmayın. Capella, canlı, şık ve modaya uygun atmosferiyle hafif ve modern Akdeniz tarzı mutfağını 
keşfetmek için mükemmel bir yer. Yöresel lezzet ve sürdürülebilir gastronomi vizyonunu destekleyen keyifli bir 
deneyim yaşatıyor. Capella, dilediği zaman rafine ve dengeli yemeklerin tadını çıkarmak isteyen gurmeler için 
unutulmaz bir yer sunuyor. 

Deniz mahsüllerinin en seçkin lezzetlerini sunan Scallops yaratıcı mutfak meraklılarının kaçırmaması gereken 
bir deneyim… Modern ve etkileyici görünüme sahip olan Scallops farklı damak tatlarına hitap eden lezzetleriyle 
sofistike bir mutfak destinasyonu. Akşam saatlerinde sunduğu en iyi deniz ürünleri ile gün batımının eşsiz 
atmosferinde damaklarda unutulmaz bir tat bırakıyor.
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Profesyonel şeflerimiz tarafından özel sunumlarla hazırlanan damak zevkinize 
uygun en kaliteli et yemekleri için ChefSteak mükemmel bir seçim. Zengin, tütsülenmiş, kurutulmuş ve ızgara etli 
lezzetlerin keşfinizi beklediği modern bir et restoranı ortamında yemek yemenin tadına varacaksınız. Kapsamlı bir 
şarap seçimi eşliğinde yenilikçi ızgara mutfağı ve klasik et yemeklerinin dengeli kombinasyonunu deneyimlerken 
her lokmada daha çok lezzeti keşfetmek isteyeceksiniz. 

Türklerin Orta Asya’dan Avrupa’ya göçü ile birleşen bu 
eşsiz konumda, yüzyıllar boyunca gastronomi kimliğinin 
şekillendiği Anadolu’nun zengin mutfağına gastronomik bir 
yolculuğa çıktığınızı hayal edin. Phrygia Restoran’da dünyanın en çeşitli mutfaklarından 
Türk mutfağının birbirinden özel lezzetlerini keşfedeceksiniz. Usta şefler, Anadolu’nun çok 
çeşitli lezzetlerinden ilham alarak klasikleşmiş Türk yemeklerine yenilikçi bir yorum getiriyor.
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BB Burger&Beer tüm duyuları ele geçiren 
gerçek bir gastronomik yolculuk…  

En taze ürünlerle hazırlanan el yapımı 
hamburgerlerden özel olarak hazırlanmış 
çeşitli soslara kadar fast food mutfağının 
en leziz tatları iştahınızı tatmin edecek. 
Favori içeceğinizi sipariş edin, arkanıza 
yaslanın ve hayatınızın en lezzetli anla-
rından birinin tadını çıkarın.

Enjoy Patisserie’de lezzetli hamur işleri, taze piş-
miş kurabiyeler, enfes makaronlar ve ev yapımı 
çikolatalarla kendinizi şımartın. Bir fincan taze 
demlenmiş kahve ile yeniden şarj olun ve sağ-
lıklı hafif sandviçlerin tadını çıkarın ya da sadece 
sizin için özel olarak hazırlanmış pastalardan si-
pariş edin. Birbirinden lezzetli bu renkli dünyada 
en yeni favori tatlınızı Enjoy Patisserie’de bula-
caksınız.



Yeni, şık ve rahat.. Modern ve yenilikçi 
tasarımıyla sahil ruhunu yakalayan Beach 
Snack sahil kenarında keyifli bir ortam 
sunuyor. Bu ferah atmosfer, şimdi zarif bir iç 
tasarıma, yeni genişletilmiş bir açık oturma 
alanına sahip. Beach Snack Restoranda gün 
boyu muhteşem Akdeniz manzarası eşliğinde 
hafif atıştırmalıkların tadını çıkaracak ve el 
yapımı kokteyllerle tazeleneceksiniz.

Uzakdoğu kültürünün izlerini taşıyan 
dekorasyonu ve sıcak atmosferiyle 
akılda kalan Ikura Sushi Teppanyaki 
Restaurant, zengin mutfak kültürünü 
deneyimleyeceğiniz bir gastronomi 
yolculuğu..  Sushi ustalarımızın eşsiz 
teknikleri ile görsel şölene dönüşüyor ve 
damaklarınızda unutulmaz bir tat bırakıyor.
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Monte Cristo Bar’ın büyüsüne kapılın… 

Samimi ve keyifli buluşmaların en doğru adresi Monte 
Cristo, konuklarını kahve,  gün batımı kokteylleri 
ve gece içkileri ile kendine çekiyor. Akdeniz esintisi 
eşliğinde NG Phaselis Bay’in miksologları tarafından 
hazırlanan cesur kokteyl kreasyonları ile kendinizi 
şımartacaksınız. Zengin ve seçkin içecek alternatifleri 
ile müziğin keyfini çıkaracaksınız.

İmza kokteylleri yudumlarken Akdeniz’in 
berrak sularını seyretmek, güneşin batışını 
izlemek veya müziğin ritmine eşlik etmek..  
Mono Beach Lounge’da uzman miksologlar 
tarafından hazırlanan yaratıcı kokteylleri yu-
dumlarken etkileyici bir atmosferin cazibesi-
ne kapılacaksınız.





Mavi ve yeşilin büyülü dokunuşları ile tanışın.  Palmiye 
ağaçları altında kokteylinizi yudumlarken tatilinizin 
tadını çıkarın. 

Pool
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Çam ormanının kusursuz bir şekilde iç içe geçtiği 
yemyeşil ve huzurlu bir vaha…

Ayrıcalıklı erişimi ile sadece yetişkinlere özel 
bir deneyim sunan Silence Pool, ısıtmalı yapısı 
sayesinde serin mevsimlerde bile keyifli ve konforlu 
bir yüzme imkânı sağlar.

Sakin ve dingin atmosferiyle, büyülü orman 
enerjisini hissedeceksiniz.

Pool
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Kıyıya vuran dalgaların dingin sesi, güneşin sı-
cacık dokunuşu, incecik kumların ışıltısı, yeşilin 
huzur veren büyüleyici enerjisi…

Ve tüm bunlara dokunabiliyor olmak.

NG Phaselis Bay, sizi hayalinizdeki tatilin ötesi-
ne, farklı bir gerçekliğe davet ediyor.

Beluga Bay
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Bir doğa harikası..

Nazik dalgalar, sıcak kum ve parlayan güneş-
le baş başa olmak… Secret Bay, doğanın saklı 
güzelliğine bir yolculukla özel koy deneyiminin 
en iyi versiyonunu sunuyor.

Özel koyunuzu rezerve edin.

Secret  Bay
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Mutlulugu hissedin...,
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Long Beach Life...
İncecik beyaz kumların ve palmiye ağaçlarının çevreledi-
ği Long Beach, Akdeniz’in muhteşem manzarası eşliğinde 
kusursuz plaj deneyimi yaşatıyor. Akdeniz’in serin sularında 
rahatlayacak ve bu eşsiz manzaranın bir parçası olacak-
sınız.

29



30



Superior Odalar beklentilerin çok ötesinde konaklama deneyimi yaşatıyor. Konfordan ödün verilmeden tasarlanan 

ferah odalar konaklamanızı keyifli hale getiriyor.

Superior Oda
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Zevkli modern tasarıma sahip Superior Aile Odası sunduğu ekstra geniş alanları ile ailelerin vazgeçilmezi.

Superior Aile Odası
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Deluxe Oda, eşsiz Akdeniz manzarası ve incelikli detaylarıyla, her misafir için maksimum konfor sağlıyor.

Deluxe Oda
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İyi düşünülmüş tasarım, ortak yaşam alanı ve 

olanaklar; Deluxe Suite’te her şey misafirlerini 

şımartmak için tasarlandı. Ekstra yaşam 

alanı, havadar ve rahatlatıcı bir ortam 

sunan Deluxe Suite, Akdeniz’in nefes kesen 

manzarasında ayrıcalıklı bir tatil deneyimi 

yaşatıyor.

Deluxe Suite
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Uzay Temalı Aile Odası

Okyanus Temalı Aile Odası

Orman Temalı Aile Odası
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Life Style konforu ve zevkle tasarlanmış 
NG Suite, eşsiz anılar biriktirmenizi 
sağlayan tatil deneyimi sunuyor.

Muhteşem manzarasında ayrıcalıklı 
suite hizmetleriyle tamamen size özel 
bir dünya yaratıyor. 

NG Suite
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Konforun unutulmaz manzarayla buluştuğu 
Queen Suite’te birbirinden özel sabahlara 
uyanın. Akdeniz’in eşsiz manzarasıyla 
çevrili benzersiz odaları ve ayrıcalıklı suite 
hizmetleriyle tamamen size özel bir dünya 
yaratıyor. 

Queen Suite
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Güneşin sıcacık dokunuşlarına orman havasının 
eşlik ettigi NG King Villalar ’da en güzel anlarınız 
unutulmaz anılara dönüşecek.

Özel Villa konseptimizde sunduğumuz; geliş ve 
dönüş uçuşlarınızda CIP Terminal hizmeti, VIP 
Havalimanı-Otel Transferi, Butler hizmeti, Özel 
Villa Restoranı, Oda servisi, Kabana gibi zengin 
hizmetler ile tatilinizi size özel kılacak.

NG King Villa
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Mutluluğu hissedin. Beluga Kids Club, profesyonel 
gözetmenlerin eşliğinde yapılan eğitici etkinlikler ve 
fiziksel aktivitelerle çocuğunuzun kişisel gelişimine 
katkıda bulunurken güvenli, eğlenceli ve sevgi dolu 
bir dünya sunuyor. Yaratıcı ve öğretici oyunlar, hazine 
avı, doğa keşfi, resim yarışması, çocuk festivali, ebru 
sanatı, süper bilim, mini disko, sinema saati ve çok 
daha fazlası ile çocuklarınız kendi tatil maceralarını 
yaşayacak.
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NG Phaselis Bay, dünya standartlarında konserler 
ve performanslarla dolu. Bu eşsiz destinasyonda 
eğlence deneyiminizi daha da şaşırtıcı hale getirmek 
için tüm ayrıcalıklara sahibiz. Dünyaca ünlü Dj’ler, 
nefes kesen akrobatlar, adrenalin tutkunu sporcular 
ve müziğin büyülü ritmine kapılan ödüllü dansçıların 
eşsiz şovlarında eğlencenin doruklarına çıkmaya 
hazır olun! 

Eglence,
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NG Sport Academy daha sağlıklı ve zinde bir yaşam tarzının 
keyfini çıkarmanız için son teknoloji kardiyo, güç ve fonksiyonel 
ekipmanlarla donatıldı. Çok çeşitli kişisel eğitim ve grup 
seansları, egzersiz sınıfları ve olanaklarıyla forma girmeniz 
veya formunuzu korumanız için ihtiyaç duyduğunuz tüm 
olanakları sunuyor.  

NG Sport Academy
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Aliva SPA ile büyüleneceksiniz. Aliva SPA’da sağlık ve güzellik 
ritüelleri ile zamanı yavaşlatın. Bu kışın tadını doyasıya çıkararak, 
bütünsel, iyileştirici, sağlıklı yaşam konsepti ile bedeninizi ve 
ruhunuzu dinlendirin. Seçkin donanımlı Aliva SPA’ da farklı 
konseptleri, rahatlatıcı masajlar ve yüz bakım rutinlerinin iyileştirici 
gücünü keşfedeceksiniz. 
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Zihninizi, bedeninizi ve ruhunuzu yenileyecek 
eşsiz bir deneyim yaşamanız için Aliva SPA 
konseptleri size huzurlu bir ortamda keyifli bir 
rahatlama sunuyor.
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Buraya birkaç saatliğine kaçmak için gelebilir veya 
bir dizi günlük bakımla kişiselleştirilmiş bir sağlıklı 
yaşam yolculuğuna çıkabilirsiniz. Bitkisel içeriklerin 
iyileştirici güçlerinden yararlanan SPA yolculuklarıyla 
gevşeyin. Temizleyen ve yeniden enerji veren bir 
hamam ritüeliyle kendinizi şımartın. Aliva SPA sizi 
tam bir rahatlama, gençleşme ve güzellik dünyasına 
adım atmaya davet ediyor.

VIP  SPA
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B İ Z İ    B U L U N

B İ Z E    U L A Ş I N

N G P H A S E L I S B AY

Göynük M. 3160 S. No:31 
Kemer / Antalya / Türkiye

www.ngphasel isbay.com���

NG Family Card programı, NG Phaselis Bay’de yapacağınız tatillerde size özel hizmetler ve fırsatlar 
sunuyor. Özel transfer hizmetlerinde, CIP Lounge kullanımı ve rezervasyonunuz sırasında, otel içindeki 

mağazalarda, ücretli A la carte restoranlarda, Aliva SPA’da ve daha pek çok noktada size özel 
ayrıcalıklardan yararlanmaya hazır olun.

NG Family Card'Ayrıcalıklarını kesfedin!



www.ngphaselisbay .com


